7
2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10.08.2023                                                                                              № 50
пос. Смидович
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 22.12.2022 № 130 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Смидовичский муниципальный  район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 22.12.2022 № 130 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1) пункта 1 решения цифры «905376,85» и «913555,73» заменить цифрами «932784,65» и «941299,53» соответственно.
1.2. В подпункте 6) пункта 1 решения цифры «8178,89» заменить цифрами «8514,89».

1.3. В пункте 8 решения цифры «874619,18» заменить цифрами «873489,78».

1.4. В пункте 14 решения цифры «826497,10» заменить цифрами «853054,90».

1.5. Приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2023 год» изложить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.6. Приложение № 4 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования  ''Смидовичский муниципальный район'' в 2023 году» изложить в редакции, согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.7. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.8. Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.9. Приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2023 год» изложить в редакции, согласно приложению № 5 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник»  и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Смидовичского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов                                              Н.Д.Калюка
Глава муниципального района                                                      Е.А.Башкиров